Партнерам Компании

Уважаемые партнеры!

Информируем Вас о том, что после проведения модернизации сняты с производства

следующие модели холодильников шириной 60см:

- Двухкамерные холодильники с нижней морозильной камерой «Бирюса 6034»,

«Бирюса 6033», «Бирюса 6032», «Бирюса 6031», «Бирюса 6027», «Бирюса 6049».

- Двухкамерные холодильники с верхней морозильной камерой «Бирюса 6035»,

«Бирюса 6039».

- Однокамерный холодильник «Бирюса 6042».

Указанные модели доступны для отгрузки при наличии остатков на складе.

После завершения модернизации начат выпуск моделей:

 - Двухкамерные холодильники с нижней морозильной камерой «Бирюса 6134»,

«Бирюса 6133», «Бирюса 6132», «Бирюса 6131», «Бирюса 6127», «Бирюса 6149».

- Двухкамерные холодильники с верхней морозильной камерой «Бирюса 6135»,

«Бирюса 6139».

- Однокамерный холодильник «Бирюса 6142».

Габариты и объемы моделей не изменились. Обновился внутренний дизайн и

комплектация холодильников.

Просим учитывать данную информацию при формировании заявок на отгрузку.

С уважением,

 Генеральный директор       М.В. Петров

   б/н          29.01.2025г.